
Uchwała Nr LIX/590/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 2 października 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. poprzez ich 

zmniejszenie o łączną kwotę 73.039,00 zł, z czego: 

– dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę –  73.039,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień dochodów majątkowych na ogólną kwotę 102.660,00 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 określa 

załącznik Nr 1,  Nr 2 i Nr 3.  

 

§ 2. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r. poprzez ich zmniejszenie o łączną 

kwotę 73.039,00 zł, z czego: 

– wydatki majątkowe własne zmniejsza się o kwotę  –  73.039,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na ogólna kwotę 30.000,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 określają załączniki 

Nr 4 i Nr 5. 

 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 39.731.049,89 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 30.860.071,00 zł, 

b) dochody majątkowe  – 7.692.657,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.178.321,89 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 44.111.325,89  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 30.700.837,00 zł, 



 2

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.178.321,89 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  12.232.167,00 zł, 

 

3) wynikiem finansowym w kwocie 4.380.276,00 zł deficytu budżetowego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

/ – / 

           Krzysztof Chadacz 

 

/ – / 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 
 
I. Zmiany w planie dochodów 
 
1 Zmniejszono i przeniesiono plan dochodów majątkowych gminy na łączną kwotę 

175.699,00 zł w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne 
gminne. Korekty planu dokonano w związku z podpisaniem w dniu 17 września 2014 r. 
aneksu do umowy nr 00038-61722-OR1600008/13 z dnia 22.11.2013 r. z Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, który uregulował ostateczną kwotę 
dofinansowania do zadania pn.”Budowa drogi dojazdowej z zatoką do przystani rybackiej 
w Chłopach”. Zadanie w całości pokryte zostało ze środków zewnętrznych, a po 
zakończonych postępowaniach przetargowych oraz rozliczeń z wykonawcą należało 
uregulować w umowie kwotę dofinansowania adekwatną do kosztów rzeczywiście 
poniesionych. 
 

2 Zwiększono plan dochodów majątkowych gminy na łączną kwotę 102.660,00 zł w dziale 
700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. Zwiększenia dokonano poprzez przeniesienie dochodów pomiędzy 
działami i źródłami finansowania zmniejszając plan dochodów pochodzących z dotacji 
celowych w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne gminne, 
a zwiększając plan dochodów pochodzących ze sprzedaży majątku. Korekta planu 
w zakresie dotacji wynika z podpisania w dniu 17 września 2014 r. aneksu do umowy 
nr 00038-61722-OR1600008/13, o której mowa w pkt. I.1. Korekta planu w zakresie 
dochodów ze sprzedaży majątku jest możliwa z  uwagi na realizację tych dochodów ponad 
plan przyjęty na 2014 r. 

 
 
II. Zmiany w planie wydatków 
 
1 Zmniejszono i przeniesiono plan wydatków majątkowych gminy na łączną kwotę 

103.039,00 zł w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne 
gminne.  Korekty planu dokonano w związku z podpisaniem w dniu 17 września 2014 r. 
aneksu do umowy nr 00038-61722-OR1600008/13 z dnia 22.11.2013 r. z Agencją 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, który uregulował ostateczną kwotę 
dofinansowania do zadania pn.”Budowa drogi dojazdowej z zatoką do przystani rybackiej 
w Chłopach”. Część kwoty zmniejszenia, o której mowa wyżej, w wysokości 30.000,00 zł 
została przeniesiona do działu 926 – Kultura fizyczna, rozdziału 92601 – Obiekty sportowe 
z przeznaczeniem na zadanie pn. ”Budowa stadionu w Mielnie wraz z budynkiem zaplecza”, 
które dotąd miało nazwę „Budowa Eurostadionu w Mielnie” i ujęte zostało w  WPF na lata 
2014 – 2020 z rozpoczęciem prac przewidzianym na 2015 r. Obecnie pojawiły się nowe 
możliwości pozyskania środków zewnętrznych na dofinansowanie tego zadania, stąd istnieje 
konieczność przyspieszenia procesu aktualizacji dokumentacji oraz przystąpienia do 
sporządzenia SIWZ i wyłonienia ewentualnego wykonawcy robót.  


